

KGP Bogføring IVS

Tagskægget 73
9380 Vestbjerg

Årsrapport
23. marts 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2016

Karina Gulbæk Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KGP Bogføring IVS

Tagskægget 73

9380 Vestbjerg

Telefonnummer: 41787120

e-mailadresse: kgpbogfoering@gmail.com

CVR-nr: 36691581

Regnskabsår: 23/03/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Nordjyske Bank

Torvet 4

9400 Nørresundby

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedopgaver består i bogføring samt kontorhjælp.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 36.666 kr.. Ledelsen anser åretsresultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Balance

Resultatopgørelse 23. mar 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		36.666
Bruttoresultat		36.666
Distributionsomkostninger		-450
Administrationsomkostninger		-231
Resultat af ordinær primær drift		35.985
Ordinært resultat før skat		35.985
Årets resultat		35.985

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.547
Tilgodehavender i alt		11.547
Likvide beholdninger		33.585
Omsætningsaktiver i alt		45.132
Aktiver i alt		45.132

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		35.985
Egenkapital i alt		35.986
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		9.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.146
Gældsforpligtelser i alt		9.146
Passiver i alt		45.132